令和 5年 2月 22日

保護者の皆様

大野城市立大利小学校

校長 黒澤 真二

職員研修に伴う下校時刻の変更（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、本校におきまして、令和５年３月８日（水）に職員研修を実施するた

め、児童の下校時刻を下記のとおり変更させていただきます。

下校後、ご家庭で過ごす時間が長くなりますので、各家庭でもお子様と過ご

し方についてお話いただくなど、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 変 更 日 令和５年３月８日（水）

２ 下校時刻 13時 50分

３ そ の 他 ランドセルクラブは上記の時刻後に利用できるように調整して

います。

通常下校時刻 15時 30分まで(1 年生は 14時 40分まで）を自宅

学習時間とし、学校に遊びに来ないようにお願いします。

以上

■問い合わせ

大野城市立大利小学校 教頭

092－596－3092